Alkoholfreie Getranke

Mineralwasser medium/classic

Coca-Cola 1)2) 4) 5)
Cola light 1)2) 4)5)
Colamix 2)3) 4)

Orangen-Limonade 2) 3) 5)
Zitronen-Limonade
Apfel-Schorle

Bitter Lemon 6)

Safte | Schior

Apfelsaft
Orangensaft

* Preis ohne Pfand. Bei Mitnahme zzgl. 0,30 € Pfand

1) Phosphat

2) Farbstoff

3) Konservierungsstoff
4) Koffein

5) StiBungsmittel

6) Chininhaltig

051
051
051
051
051
051
051
021

021
021

3,50 €*
3,90 €*
3,90 €*
3,90 €*
3,90 €*
3,90 €*
3,90 €*
3,20 €

3,40 €
3,40 €

Kaffee, Tee & Schoki
Kaffee | Seeberger

Tasse Kaffee

Tasse Milchkaffee

Tasse Cappuccino

Latte Macchiato
Espresso

Doppelter Espresso
Schuss: Karamell, Vanille

Tee | seeberger

Schwarztee: Ceylon Blend
Friichtetee: Sweet Berry
Vitaltee: Green, Rooibush Vanille,

Pfefferminze, Kamille, Krauter

Glas Tee
Glas Tee mit Rum

HeiBe Schokolade

Tasse Schokolade
... mit Sahne

Kuchen

Donut
Muffin
Stlick Kuchen
... mit Sahne

3,40 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
2,60 €
4,20 €
0,70 €

2,80 €
5,50 €

3,80 €
4,40 €

1,90 €
2,20 €
3,20 €
3,80 €

Bier | Ruppaner Brauerei, Konstanz
Pils

Schimmele*

Export

Hefe-Weizen

Alkoholfreies Hefe-Weizen

Radler

*naturtriibes Pils ... eine Bodensee-Spezialitét!

Wein | Staatsweingut Meersburg

Miiller Thurgau, weif3
Spatburg. WeiBherbst, rosé
Spatburgunder, rot
Weinschorle wei3
Weinschorle rosé
Weinschorle rot

Sekt

Piccolo | Hausmarke
Prosecco

Flasche Prosecco
Apéro

Apérol Spritz

HENE

Bodensee Obstler

Williams, Birnenbrand

0,331
0,331
051
051
051
051

021
021
021
021
021
021

021
0,11
0,75 |

021

2l
2l

3,50 €
3,50 €
4,20 €
4,20 €
LWIVRS
4,20 €

580 €
580 €
CWIES
4,50 €
4,80 €
SWAIRS

8,50 €
3,90 €
19,00 €

6,50 €

2,90 €
3,50 €




Friihstiick

Kleines Friihstiick 6,50 €
1 Tasse Kaffee oder Kaffeespezialitat oder Tee,
1 Brotchen mit Marmelade und Butter

Badisches Friihstiick 9,50 €
1 Tasse Kaffee oder Kaffeespezialitat oder Tee,

1 Glas Orangensaft, 2 Brotchen,

Schwarzwalder Schinken, Marmelade und Butter

Snacks

Pizzaecke Salami oder Hawaii 3,90€

Brezel 1,20€

Butterbrezel 1,80€

Landjager m. Brezel u. Senf 3,90€

Wienerle m. Brotchen u. Senf 4,90€

Belegtes Brotchen 2,90€

SiiBBes

Twix, Snickers 1,20 €

Ultje Erdniisse 1,70 € .

Chio-Chips 90 Thomas Karper Gastronomie
MainaustraBe 25

Eis 78464 Konstanz

Calippo 190 € 0178.5103303

Konfetti 250 € thomas.karper@karper-gastronomie.de

Cornetto 2,50 €

Magnum 3,00 €

Eiskaffee 6,50 €

Eisschokolade 6,50 €

Der /(4(4/%4/477

Die geniale Verbindung




